PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122

PORTARIA n° 014/2021

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica
Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1º – Conceder a Gratificação por Tempo Integral e Dedicação Exclusiva (GTIDE)

aos servidores abaixo nominados, nos termos da Lei Municipal 1.229/2018:

ALCIONE FERNANDO COSTA, RG n° 6.837.215-1, SSP/PR;
ALEXANDRE DA COSTA, RG n° 8.287.007-5, SSP/PR;
ANTONIO CARLOS BENTO PEREIRA, RG n° 7.033.384-8, SSP/PR;
AURÉLIO RICARDO BRAUN, RG n° 5.019.530-9, SSP/PR;
CEZAR RICARDO KUKEL, RG n° 4.768.834-5, SSP/PR;
CLÁUDIO ANTONIO DA SILVA, RG n° 8.015.977-3, SSP/PR;
CLÁUDIO SZPALHER, RG n° 4.337.253-0, SSP/PR;
EVANDRO CARLOS DE GODOI, RG n° 4.657.082-0, SSP/PR;
FERNANDO GUIDO GALVÃO, RG n° 9.127.161-3, SSP/PR;
FRANCISCO DOMINGUES DOS SANTOS SOBRINHO, RG n° 3.857.827-8, SSP/PR;
JOÃO PAULO DOS SANTOS, RG n° 9.740.989-7, SSP/PR;
JOSÉ MARCELO PAIXÃO, RG n° 7.883.640-7, SSP/PR;
LICÍNIO REDENTOR DE SOUZA, RG n° 8.085.930-9, SSP/PR;
OSNY ROBERTO PEREIRA, RG n° 7.307.479-7, SSP/PR;
OSVALDO MAXIMIANO DOS SANTOS, RG n° 3.471.713-3, SSP/PR;
RAEL GABRIEL, RG n° 34.410.181-2, SSP/PR;
RODRIGO GODOI RIBEIRO, RG n° 6.270.898-0, SSP/PR;
TANIA MARA CARVALHO, RG n° 5.186.938-9, SSP/PR;

Artigo 2º - Revogar a Gratificação por Tempo Integral e Dedicação Exclusiva (GTIDE) aos
servidores abaixo nominados:

MARIO GOMES NOGUEIRA, RG n° 3.037.539-4, SSP/PR;
ROMEU APARECIDO DA SILVA, RG n° 4.450.327-1, SSP/PR;

Artigo 3º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos
a 1° de janeiro de 2021.

PUBLIQUE-SE.

Siqueira Campos, 15 de janeiro de 2021.

Luiz Henrique Germano
Prefeito Municipal